
ポイントカードご利用について（改訂） 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

      令和６年１月より、満濃ヒルズカントリークラブとサンライズヒルズカントリークラブの 

各ゴルフ場で分けることとなりました。 

両ゴルフ場でご利用は可能ですが、ポイントを合算しての 

ご利用はできません。 

ご理解の程よろしくお願い致します。 

     なお、現在保有のポイントは、順次移行させて頂きますのでよろしくお願い致します。 

     ご不明な点は、フロントまでお問合せ下さいませ。 

                                         満濃ヒルズカントリークラブ 支配人 

                                                サンライズヒルズカントリークラブ 支配人 

 


